СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО ФИЛОЗОФИЈА (2018 – )
1. семестар
	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф1-З
	Увод во филозофијата
	4+2
	6

	2.
	Ф2-З
	Античка филозофија 1
	4+2
	6

	3.
	Ф3-З
	Филозофска антропологија
	4+2
	6

	4.
	
	Спорт и здравје
	0+2
	0

	5.
	
	Изборен предмет од листа бр. 1
	2+2
	6

	6.
	
	Изборен предмет од листа бр. 1
	2+2
	6


Листа бр. 1:
	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф5-И
	Академско пишување
	2+2
	6

	2.
	Ф6-И
	Филозофска терминологија
	2+2
	6

	3.
	Ф7-И
	Вовед во историјата
	2+2
	6

	4.
	Ф-К8-И
	Античка митологија
	2+2
	6


2. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф9-З
	Античка филозофија 2
	4+2
	6

	2.
	Ф10-З
	Увод во симболичката логика
	4+2
	6

	3.
	Ф-ПЕ11-З
	Педагогија
	4+2
	6

	4.
	
	Изборен предмет од листа бр. 2
	2+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листа бр. 2
	2+2
	6


Листа бр. 2:

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф12-И
	Увод во филозофија на правото
	2+2
	6

	2.
	Ф-С13-И
	Социологија
	2+2
	6

	3.
	Ф-K14-И
	Античка реторика
	2+2
	6


3. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф15-З
	Средновековна и ренесансна филозофија
	4+2
	6

	2.
	Ф16-З
	Историја на логиката
	4+2
	6

	3.
	Ф17-З
	Онтологија
	4+2
	6

	4.
	
	Изборен предмет од листа бр. 3
	2+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листа бр. 3
	2+2
	6


Листа бр. 3:

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф-ПЕ18-И
	Училишна докимологија
	2+2
	6

	2.
	Ф-ПЕ19-И
	Интеркултурно и мултикулт. образование
	2+2
	6

	3.
	Ф-ПЕ20-И
	Педагошка комуникација
	2+2
	6

	4.
	Ф-ПЕ21-И
	Етика во образование
	2+2
	6


4. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф22-З
	Византиска филозофија
	4+2
	6

	2.
	Ф23-З
	Теорија на познанието
	4+2
	6

	3.
	Ф24-З
	Теории за религијата
	4+2
	6

	4.
	
	Изборен предмет од листата на УКИМ
	2+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листата на УКИМ
	2+2
	6


5. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф25-З
	Нововековна филозофија
	4+2
	6

	2.
	Ф-ПС26-З
	Психологија
	4+2
	6

	3.
	Ф27-З
	Филозофија на религијата
	4+2
	6

	4.
	Ф28-З
	Естетика
	4+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листа бр. 4
	2+2
	6


Листа бр. 4:

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф29-И
	Филозофија на науката
	2+2
	6

	2.
	Ф30-И
	Толкувања на историјата на филозофијата
	2+2
	6


6. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф31-З
	Германска класична филозофија
	4+2
	6

	2.
	Ф32-З
	Етика
	4+2
	6

	3.
	Ф33-З
	Историја на естетиката
	4+2
	6

	4.
	
	Изборен предмет од листата на УКИМ
	2+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листата на УКИМ
	2+2
	6


7. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф34-З
	Модерна филозофија
	4+2
	6

	2.
	Ф35-З
	Историја на етиката
	4+2
	6

	3.
	Ф-ПЕ36-З
	Методика
	4+2
	6

	4.
	
	Изборен предмет од листа бр. 5
	2+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листа бр. 5
	2+2
	6


Листа бр. 5:

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф37-И
	Филозофија на културата
	2+2
	6

	2.
	Ф38-И
	Филозофија на умот
	2+2
	6

	3.
	Ф39-И
	Филозофија на здравје и болест
	2+2
	6


8. семестар

	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф40-З
	Филозофија на политиката
	4+2
	6

	2.
	Ф41-З
	Дипломски испит
	
	6

	3.
	
	Изборен предмет од листа бр.6
	2+2
	6

	4.
	
	Изборен предмет од листа бр.6
	2+2
	6

	5.
	
	Изборен предмет од листа бр.6
	2+2
	6


Листа бр. 6:
	бр.
	код
	предмет
	часови
	кредити

	1.
	Ф42-И
	Современи филозофски правци
	2+2
	6

	2.
	Ф43-И
	Педагошка практика (Методика на наставата по филозофија)
	2+2
	6

	3.
	Ф44-И
	Филозофија на јазикот
	2+2
	6

	4.
	Ф45-И
	Основи на биоетиката
	2+2
	6

	5.
	Ф46-И
	Филозофија на книжевноста
	2+2
	6

	6.
	Ф47-И
	Дискурси на визуелното
	2+2
	6


